
Sivistyksen toimialue   Lausuntopyyntö 15.9.2020 
Tuusulan kunta 
PL 60 (Kotorannankuja 10),  
04301 Tuusula 

   

Postiosoite: PL 60, 04301 Tuusula  Käyntiosoite: Kotorannankuja 10, Tuusula 

Puhelin: (09) 87181  Faksi: (09) 8718 3072 

www.tuusula.fi 

Lausuntopyyntö 
Oppilaskunnat, vanhempainyhdistykset, neuvostot sekä muut rekisteröidyt yhdistykset ja toimijat 

 

Tuusulan kunnan palveluverkkosuunnitelma on hyväksytty 18.11.2018 kunnanvaltuustossa ja sen 
tarkennus 9.12.2019. Osana palveluverkkosuunnitelman etenemistä toteutetaan ennakkovaikutusten 
arviointi palveluverkkosuunnitelman vaikutuksista Linjamäen, Nahkelan ja Tuomalan kouluihin. 

 

Keskeiset Sivistyksen toimialueen kouluja koskevat palveluverkkomuutokset: 

Osana Tuusulan kunnan palveluverkkosuunnitelmaa on keväällä 2020 laadittu Jokelan koulukeskuksen 
strateginen kehittämissuunnitelma. Kehittämissuunnitelmassa Jokelan alueen palveluverkkoa 
tarkastellaan eri näkökulmista.  Tämän lisäksi on tehty hiilijalanjälkilaskelma. Seuraava askel on tehdä 
ennakkovaikutusten arviointia eri vaihtoehdosta. 

Yhtenäinen Kellokosken koulu valmistui vuonna 2018. Uuden koulukampuksen ympärille valmistuivat 
laajat lähiliikuntapaikat vuosina 2018 ja 2019. Koulussa toimivat vuosiluokat 1−9 ja koulu antaa opetusta 
myös mäntsäläläisille oppilaille.  

Tuusulan kunnan palveluverkkosuunnitelmassa on hyväksytty, että Etelä-Tuusulassa: 

Kirkonkylän koululle rakennetaan uusi Kirkonkylän kampus, johon yhdistyy myös päiväkoti, ruotsikielinen 
varhaiskasvatus ja perusopetus. Kirkonkylän kampus tulisi ottaa käyttöön vuoden 2023 alussa. 

Riihikallioon rakentuu uusi monitoimikampus nykyisen Riihikallion koulun läheisyyteen. Kampuksen 
arvioitu valmistuminen on vuonna 2024. 

Rykmentinpuiston monitoimikampus rakennetaan Rykmentinpuiston alueelle ja se valmistuu vuonna 
2024. 

Lahelan monitoimikampus valmistuuTuusulan Lahelaan vuonna 2025.  

Monio, lukio ja kulttuuritalo, valmistuu Hyrylän keskustaan vuonna 2023.  

Kaikkien kampusten valmistuttua Tuusulan kunta luopuu Hyrylän koulukeskuksen, Hyökkälän 
koulukeskuksen, Vaunukankaan koulun, Ruotsinkylän koulun sekä Mikkolan koulusta. 

 

Ennakkovaikutusten arviointi 

Tuusulan kunta toteuttaa syksyn 2020 aikana ennakkovaikutusten arvioinnin Nahkelan, Tuomalan ja 
Linjamäen kouluilla sekä Jokelan alueella. Ennakkovaikutusten arvioinnissa tuotetaan tietoa 
päätöksenteon tueksi siitä, mitä vaikutuksia mahdollisilla palveluverkon muutoksilla on.  

Ennakkovaikutusten arviointi tehdään suhteessa kunnan hyväksyttyyn palveluverkkosuunnitelmaan. 
Keskeisenä asiana on arvioida eri yksiköiden osalta sitä,  

 mitä vaikutuksia on, sillä, jos koulu yhdistyy läheisyyteen rakentuviin tai rakentuneisiin 
monitoimikampuksiin 

 säilyy omana itsenäisenä yksikkönään 
 yhdistyy toisen yksikön kanssa 
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Nahkelan koulun osalta on neljä vaihtoehtoa 

1) koulu säilyy itsenäisenä yksikkönä 

2) Nahkelan koulun yhdistyy valmistuvaan Lahelan monitoimikampukseen vuonna 2025 
tai kampuksen valmistuttua 

3) Nahkelan koulun yhdistyy Vaunukankaan kouluun elokuussa 2021 

4) Nahkelan koulu yhdistyy Rusutjärven kouluun elokuussa 2021 

Linjamäen koulun osalta on kaksi vaihtoehtoa: 

1) Linjamäen koulu säilyy itsenäisenä yksikkönä 

2) Linjamäen koulun yhdistyy Kellokosken yhtenäiskouluun elokuussa 2021 

Tuomalan koulun osalta on kaksi vaihtoehtoa: 

1) Tuomalan koulu säilyy itsenäisenä yksikkönä 

2) Tuomalan koulun yhdistyi valmistuvaan Kirkonkylän kampukseen vuoden 2023 alussa 

 

Ennakkovaikutusten arvioinnissa otetaan seuraavat näkökulmat: 

 Kuntalaisvaikutukset, eli ihmisiin kohdistuvia vaikutuksia mm. hyvinvoinnin ja terveyden 
näkökulmasta  

 Ympäristövaikutukset, eli ihmisten elinoloihin, terveyteen ja viihtyvyyteen, maaperään, luonnon 
monimuotoisuuteen, ilmastoon, maisemaan, kaupunkikuvaan tai kulttuuriperintöön kohdistuvia 
vaikutuksia 

 Organisaatio- ja henkilöstövaikutukset, eli vaikutukset eri organisaatioiden välisiin suhteisiin, 
organisaation tehtäviin tai menettelytapoihin, luottamuselinten toimintaan, henkilöstöön tai 
hallintoon 

 Taloudelliset vaikutukset kunnan tuloihin tai menoihin joko niitä lisäämällä tai vähentämällä.  
 Strategiavaikutukset, strategian päämäärät ja keskeisimmät kokonaisuudet sekä 

valtuustokauden tavoitteet ja vuositavoitteet, strategiaa teoiksi vievät ohjelmat ja strategiset 
asiakirjat (mm. hyvinvointisuunnitelma) 
 

Tärkeä osa ennakkovaikutusten arviointia on lapsivaikutusten arviointi. Lapsivaikutusten arviointi 
varmistaa lasten kuulemisen ja lasten oikeuksien toteutumisen päätöksenteossa.  

Ennakkovaikutusten arviointia varten kerätään tietoa: 

 Järjestämällä kuntalais- ja vanhempainillat kouluilla 
o Linjamäki. 10.9.2020 
o Tuomala, 15.9.2020 
o Nahkela, 29.9.2020 

 Järjestämällä henkilöstötilaisuudet kouluilla (syyskuu 2020) 
 Työskentelemällä lasten kanssa lapsivaikutusten arvioinnin tiimoilta 
 Toteuttamalla kyselyt huoltajille, kuntalaisille ja luottamushenkilöille (15.-30.9.2020) 
 Pyytämällä lausuntoja (15.9.-9.10.2020) 
 Laatimalla taloudellisia selvityksiä (syys-lokakuu 2020) 
 Tuottamalla tietoa ja tilastoja (syys-lokakuu2020) 
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Lausuntopyyntö 

Tuusulan kunta pyytää yllä esitellystä asiasta lausuntoja 9.10 klo 16.00 mennessä 
kasvatusjasivistys@tuusula.fi tai Tuusulan kunta / Sivistyksen toimialue, PL 60, 04301 Tuusula. 
Lausunnon voi antaa koskien kaikkia kouluja, Linjamäki, Nahkela ja Tuomala tai vain yhden koulun osalta. 

Lausunnonantajille tiedoksi, että kaikki annetut lausunnot ovat julkisia ja ne liitetään päätöksen 
materiaalien liitteeksi. 

 

Päätösaikataulu 

Palveluverkkosuunnitelman Nahkelaa, Tuomalaa ja Linjamäkeä koskevat ennakkovaikutusten arvioinnit 
käsitellään 20.10.2020 kasvatus- ja sivistyslautakunnassa, 26.10.2020 kunnanhallituksessa sekä 
9.11.2020/ 7.12.2020 kunnanvaltuustossa  

 
Lisätiedot: 

Virpi Lehmusvaara 
sivistysjohtaja 
040 314 3401 
virpi.lehmusvaara@tuusula.fi 
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